
 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

I.C. “C.GOLDONI” – VILLAVERLA                                                                                                                                                                                                                          RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 
C.F. 84006030245                                                                                                                                                                                                                                         Dott. Roberto Polga 
Sito internet: www.icvillaverla.edu.it                                                                                                                                                                                                                 Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
e-mail istituzionale: viic81100d@istruzione.it                                                                                                                                                                                                  Sede: Via Giovanni XXIII, 9 – VILLAVERLA 
P.E.C. : viic81100d@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                                                                  Tel. 0445-350244 

 

Istituto Comprensivo Statale “Carlo Goldoni” 
Villaverla  -  Montecchio Precalcino (Vicenza) 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Villaverla, 16 luglio 2020 

  

 

                                                                      

 

Delibera numero 8 del 30 giugno 2020 

 

 

 

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

RIUNITOSI in data 30 giugno presso Scuola Secondaria di Villaverla  

 

PRESENTI numero 15 consiglieri 

 

VISTA la validità della riunione 

 

VISTO il punto numero 3  dell’ordine del giorno del 30 giugno 2020 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 

  

DELIBERA  

 

 

all’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 

17/04/2020 “SMART CLASS” - codice identificativo progetto 10.8.6A – FESRPON – VE – 2020 – 

76 “Da scuola a casa con le classrooms digitali”. 

 

CUP  F52G20001010007 

 

 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott. Roberto Polga 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                   

                                    dell’art.3 comma 2 D. L.vo n.39/1993 
 
 

Protocollo 0001499/2020 del 16/07/2020


		2020-07-16T18:26:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO POLGA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




